
UCHWAŁA NR XXX/187/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmian) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych(Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 
Rzeszowie do kwoty 217 900,00 zł (słownie: dwieście siedemnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100) na 
wyprzedzające finansowanie w latach 2016–2017 działań finansowanych ze środków z Unii Europejskiej tj. 
realizacji zadania: „Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Osobnica - Wysłanka do Brzyścia w miejscowości 
Osobnica w km 2+160-3+182 w ramach "Przebudowy infrastruktury drogowej w Gminie Jasło na drogach 
gminnych"  w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 operacje typu „Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 
oszczędzanie energii”.

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2017 ze środków UE w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 – 2020 operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: A56E32D8-D605-48CF-9AD8-4A2C70E7D95A. Podpisany Strona 1




